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МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ ЏИФОНИ МАКЕДОНИЈА
Формулар за согласност на учесникот

	Информации за учесникот:

	

	Име и презиме:


	

	Адреса на живеење:	

	

	Телефонски број: 

	

	Електронска пошта:
	


Изјава за согласност: Јас, долупотпишаното лице, со горе наведените пoдатоци, потврдувам дека го прочитав и разбрав Кодексот на однесување и Политиката за заштита на младинскиот филмски фестивал “Џифони Македонија” организиран од Здружението за медиумска писменост Планет-М Скопје. Се согласувам да учествувам во програмата и да се придржувам до сите насоки на Кодексот, кои се поставени за да се обезбеди безбедна и културна средина за сите учесници. Ја разбирам важноста на Политиката за заштита и се обврзувам да пријавам било какво дејствие кое може да ја загрози безбедноста или благосостојбата на останатите учесници. Разбирам дека недоличното однесување, или прекршувањето на Кодексот за однесување може да произлезе со дисциплинска постапка.

Медицински информации: Ве молам, доколку имате наведете било какви здравствени проблеми, алергии или посебни барања за кои вработените и вилонтерите би требало да бидат известени:



Согласност за фотографирање и медиумска изложеност: Давам согласност за сите слики, видеа и документирани материјали од мене за време на фестивалската програма, да бидат искористени во промотивни цели без ограничување на социјанлите медиуми, вебсајтови и материјали во печатена форма. Се откажувам од било какви авторски права поврзани со овие слики и снимки.

Приватност и заштита на податоци: 
[bookmark: _GoBack]Се согласувам на складирање и употреба на моите лични податоци, како што е наведено во политиката за приватност на фестивалот. 
Разбирам дека моите информации ќе бидат искористени само за целите кои што се предмент на обработка во овој документ и ќе се чуваат согласно препораките за заштита на податоци.

Потпис на учесникот:                                             Датум: 
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